ЛУГОБОЛОТНАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	                                       РЕШЕНИЕ

	28.03.2016

	№ 42/3

	пос. Юбилейный

	Об утверждении генерального плана

Лугоболотного сельского поселения Оричевского  района Кировской области

	В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Лугоболотного сельского поселения Оричевского  района Кировской области  от 21.03.2016 Лугоболотная сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план Лугоболотного сельского поселения Оричевского района Кировской области.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лугоболотного сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области и на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Лугоболотного

сельского  поселения               Е.М. Скоробогатая